
A. Turnierleitung: Kersting, Kurt 1.MGC Kassel-Vellmar

B. Schiedsgericht: OSR: Hackenberg, Günter 1.MGC Lohfelden
SR: Wischeropp, Karsten BGC Wolfsburg
SR: Pape, Roland 1.MGC Göttingen

C. Besondere Vorkommnisse:
Auswechselung: keine
Verwarnung: keine
Unterbrechung: keine

D. Mannschaftswertung:

Herren: 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø Punkte
1. BGC Goslar 142 143 144 149 578 24,083 08:00
2. 1.BGC Wolfsburg 152 146 141 148 587 24,458 06:02
3. 1.MGC Kassel-Vellmar ll 153 149 159 148 609 25,375 04:04
4. 1.MGC Lohfelden 160 155 154 144 613 25,542 02:06
5. 1.MGC Göttingen lll 162 161 162 162 647 26,958 00:08

 
E. Tabellenstand nach dem 2. Spieltag:

Herren: Gos Loh Kas Wob Gö Gos Ges. ø Punkte
1. BGC Goslar 603 600 578 1781 24,736 22:02
2. 1.BGC Wolfsburg 580 605 587 1772 24,611 18:06
3. 1.MGC Lohfelden 687 603 613 1903 26,431 08:16
4. 1.MGC Kassel-Vellmar ll 643 649 609 1901 26,403 06:18
5. 1.MGC Göttingen lll 616 639 647 1902 26,417 06:18

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.
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 Herren: Pass Kat. Ver. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø Differ. Qu
1. Döppner, Wolfgang 4084 Sm ll Wob 26 21 20 22 89 22,250 6 X
2. Clasen, Tim 40407 H Wob 22 26 18 24 90 22,500 8 X
3. Luckei, Manfred 45995 Sm Loh 22 23 26 21 92 23,000 5 X
4. Busch, Michael 46026 H Gos 22 24 23 24 93 23,250 2 X
5. Kluge, Peter 3792 Sm II Gos 25 23 23 22 93 23,250 3 X
6. Schaper, Dirk 5062 Sm ll Gos 21 25 23 25 94 23,500 4 X
7. Ludwig, Dominik 37293 Jm Gos 22 21 27 25 95 23,750 6 X
8. Wicke, Stefan 33820 Sm Loh 25 24 26 23 98 24,500 3 X
9. Hake, Siegfried 42187 Sm Gos 24 26 23 25 98 24,500 3 X

10. Schmittdiel, Joachim 36041 H Kas 23 23 25 27 98 24,500 4 X
11. Höhmann, Edgard 4513 Sm ll Kas 27 24 25 22 98 24,500 5 X
12. Löwer, Herbert 5594 Sm ll Kas 26 22 28 22 98 24,500 6 X
13. Wischeropp, Karsten 32625 H Wob 21 24 27 27 99 24,750 6 X
14. Minuth, Karl-Heinz 4621 Sm ll Wob 27 22 26 25 100 25,000 5 X
15. Krost, Dietger 17986 Sm ll Wob 27 26 22 26 101 25,250 5 X
16. v.d. Knesebeck, Ingo 5288 Sm ll Göt 24 25 29 23 101 25,250 6 X
17. Kreger, Walter 37076 Sm Loh 25 25 25 27 102 25,500 2 X
18. Stahmann, Jan 64940 H Loh 27 27 25 24 103 25,750 3 X
19. Steneberg, Patrick 36312 H Göt 28 25 27 24 104 26,000 4 X
20. Koch, Manuel 38282 H Kas 29 24 27 24 104 26,000 5 X
21. Kersting, Kurt 5596 Sm II Kas 22 25 27 30 104 26,000 8 X
22. Ulrich, Uwe 29919 Sm ll Gos 28 24 25 28 105 26,250 4 X
23. Weide, Günter 17335 Sm ll Kas 24 26 26 30 106 26,500 6 X
24. Hackenberg, Günter 37074 Sm ll Loh 28 26 29 23 106 26,500 6 X
25. Schäfer, Norbert 1814 Sm II Kas 26 31 27 23 107 26,750 8 X
26. Lettke, Andreas 35252 Sm Gos 29 27 26 26 108 27,000 3 X
27. Brandes, Wolfgang 40419 H Wob 29 27 28 24 108 27,000 5 X
28. Schulz, Matthias 43682 H Göt 26 32 27 24 109 27,250 8
29. Wolff, Wolfgang 3834 Sm ll Göt 24 26 28 32 110 27,500 8 X
30. Pape, Ronald 36258 Sm Göt 27 28 24 32 111 27,750 8 X
31. Roselieb, Manfred 35850 Sm ll Göt 33 25 27 27 112 28,000 8 X
32. Mertsch, Karl-Heinz 35707 Sm Loh 33 30 23 26 112 28,000 10
33. Hühne, Wolfgang 49297 Sm Kas 30 30 27 28 115 28,750 3
34. Quandt, Harry 17848 Sm ll Göt 31 33 35 31 130 32,500 4
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G. Beste Durchgänge:
Herrenmannschaften: Wob 141

Herren: Clasen, Tim Wob 18 BRE

Senioren I: Luckei, Manfred Loh 21

Senioren II: Döppner, Wolfgang Wob 20

Jugend männlich: Ludwig, Dominik Gos 21  

 

H. Zeichenerklärungen:
Loh: 1.MGC Lohfelden
Göt: 1. MGC Göttingen
Kas: 1. MGC Kassel-Vellmar
Wob 1.BGC Wolfsburg
Gos BGC Goslar

Qu: Qualifikation für MVBN-Meistersch.
BR: Bahnrekord
BRE: Bahnrekord eingestellt

Vellmar, 17.04.2011
Für die Richtigkeit

Kurt Kersting
(Turnierleiter)
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3. Spieltag Landesliga Süd Herren Saison 2010-2011 am 17.04.2011 in Vellmar

Einzelergebnisse Mannschaften:

Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø
1. BGC Goslar 142 143 144 149 578 24,083
1. Schaper, Dirk Sm ll 21 25 23 25 94 23,500
2. Hake, Siegfried Sm 24 26 23 25 98 24,500
3. Ludwig, Dominik Jm 22 21 27 25 95 23,750
4. Busch, Michael H 22 24 23 24 93 23,250
5. Ulrich, Uwe Sm ll 28 24 25 28 105 26,250
6. Kluge Peter Sm ll 25 23 23 22 93 23,250
E. Lettke, Andreas Sm 0 0 0 0 0 0,000

Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø
2. 1.BGC Wolfsburg 152 146 141 148 587 24,458
1. Döppner, Wolfgang Sm ll 26 21 20 22 89 22,250
2. Kroster, Dietger Sm ll 27 26 22 26 101 25,250
3. Brandes, Wolfgang H 29 27 28 24 108 27,000
4. Wischeropp, Karsten H 21 24 27 27 99 24,750
5. Minuth, Karl-Heinz Sm ll 27 22 26 25 100 25,000
6. Clasen, Tim H 22 26 18 24 90 22,500
E.

Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø
3. 1.MGC Kassel-Vellmar ll 153 149 159 148 609 25,375
1. Kersting, Kurt Sm II 22 25 27 30 104 26,000
2. Schäfer, Norbert Sm II 26 31 27 23 107 26,750
3. Löwer, Herbert Sm II 26 22 28 22 98 24,500
4. Koch, Manuel H 29 24 27 24 104 26,000
5. Schmittdiel, Joachim H 23 23 25 27 98 24,500
6. Höhmann, Edgard Sm II 27 24 25 22 98 24,500
E. Hühne, Wolfgang Sm 0 0 0 0 0

Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø
4. 1.MGC Lohfelden 160 155 154 144 613 25,542
1. Kreger, Walter Sm 25 25 25 27 102 25,500
2. Hackenberg, Günter Sm ll 28 26 29 23 106 26,500
3. Wicke, Stefan Sm 25 24 26 23 98 24,500
4. Stahmann, Jan H 27 27 25 24 103 25,750
5. Mertsch, Karl-Heinz Sm 33 30 23 26 112 28,000
6. Luckei, Manfred Sm 22 23 26 21 92 23,000
E.



Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø
5. 1.MGC Göttingen lll 162 161 162 162 647 26,958
1. Steneberg, Patrick H 28 25 27 24 104 26,000
2. Pape, Ronald Sm 27 28 24 32 111 27,750
3. Schulz, Matthias H 26 32 27 24 109 27,250
4. Wolff, Wolfgang Sm ll 24 26 28 32 110 27,500
5. Roselieb, Manfred Sm II 33 25 27 27 112 28,000
6. v.d. Knesebeck, Ingo Sm ll 24 25 29 23 101 25,250
E. Quandt, Harry Sm ll 0 0 0 0 0 0,000

Ausgewechselte Spieler/Ersatzspieler/Einzelspieler:

Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø
Gos Lettke, Andreas Sm 29 27 26 26 108 27,000
Kas Hühne, Wolfgang Sm ll 30 30 27 28 115 28,750
Kas Weide, Günter Sm ll 24 26 26 30 106 26,500
Göt Quandt, Harry Sm ll 31 33 35 31 130 32,500



Bahnenstatistik 3. Landesliga Punktspiel in Vellmar, 17.04.2011
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Gesamt Schnitt
1 Pyramiden 26 29 28 28 27 138 1,150
2 rechter Winkel 35 29 35 39 37 175 1,458
3 Bodenwellen 38 41 40 38 39 196 1,633
4 Niere 30 29 28 33 37 157 1,308
5 Salto 39 36 44 37 37 193 1,608
6 Mittelhügel 25 27 36 31 30 149 1,242
7 Netz 27 32 25 32 31 147 1,225
8 Sandschale 26 24 26 25 29 130 1,083
9 Passagen 29 31 28 29 33 150 1,250

10 Rohrhügel 36 35 31 36 44 182 1,517
11 Blitz 37 33 36 32 42 180 1,500
12 Schleife 29 33 35 36 33 166 1,383
13 Stäbe 38 37 35 32 35 177 1,475
14 Labyrinth 29 27 39 35 37 167 1,392
15 Favoritentöter 44 61 55 57 63 280 2,333
16 Vau 30 25 25 27 30 137 1,142
17 Radkappen 35 31 34 40 39 179 1,492
18 Vulkan 25 26 29 26 25 131 1,092

578 587 609 613 647 3034
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